
 

ACTA DE REVISIÓN Y DE CONSTITUCIÓN DE LAS BOLSAS  
 

 Siendo las 12:00 horas del día 31 de marzo de 2020, el tribunal de selección procede a 
la revisión de las alegaciones efectuadas en la fase de méritos, con la siguiente resolución: 
 
1. AGENTE DE DESARROLLO LOCAL PARA LA PROMOCIÓN TERRITORIAL E INNOVACIÓN 
 

Lecha Porcar María ***5480** 18,05 18,2 49,95 50,1
García López Pilar ***3625** 15,2 15,2 44,6 44,6

Puntuación 
total 

anterior

Puntuación 
TOTAL FINAL
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méritos

Apellidos Nombre DNI

 
 
2. TÉCNICO/A DE EMPLEO Y EMPRESA 
 

Ballester Navarro Mª Desamparados ***9986** 18,5 18,5 56,45 56,45
Lecha Porcar María ***5480** 18,05 18,2 51,45 51,6
García López Pilar ***3625** 15,2 15,2 49,50 49,5
Gadea Caballero Laura ***8503** 7,24 7,24 34,49 34,49
Solbes Bou Vicente ***3309** 9,15 10,19 32,40 33,44

Puntuación 
total 

anterior

Puntuación 
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3. TÉCNICO/A DE EMPLEO Y ORIENTACIÓN SOCIOLABORAL 
 
 

Lecha Porcar María ***5480** 18,05 18,2 52,95 53,1
Ojeda Zerpa Encarnación ***0732** 15,5 17,5 46,30 48,30
Mazurkiewicz Joanna Karolina ****2479* 10,21 10,96 40,71 41,46
Dublino Giner Daniel ***1404** 4,54 4,74 38,14 38,34
Lara Gómez Isaac ***3651** 6,82 6,82 29,32 29,32
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Apellidos Nombre DNI

 
 

4. AGENTE DE IGUALDAD 
 

Ojeda Zerpa Encarnación ***0732** 17,5 17,5 50,88 50,88
Llovet Martínez Carla ***2558** 9,4 10 40,28 40,88
Giménez Umbert Sonia ***1446** 5,5 5,5 31,40 31,4

Total 
méritos

Revisión de 
méritos

Puntuación 
total anterior

Puntuación 
TOTAL FINAL

Apellidos Nombre DNI

 
 

CONSORCIO DEL PACTO TERRITORIAL PARA LA CREACIÓN DE EMPLEO PACTEM NORD 
C/ Virgen de los Desamparados, nº26. Burjassot (Valencia)  pactem@consorci.info 

www.consorci.info 

http://www.consorci.info/


 

 
CONSTITUCIÓN DE LAS BOLSAS 

 
A la vista de las revisiones realizadas, seguidamente se indica la configuración final de cada 
una de las bolsas de empleo temporal según puestos y orden establecido y se eleva a la 
Presidencia la correspondiente propuesta de constitución de las bolas de empleo en los 
términos indicados. 
 
1. AGENTE DE DESARROLLO LOCAL PARA LA PROMOCIÓN TERRITORIAL E INNOVACIÓN 
 

1 Serrano García Olga ***1529** 20,5 2 22,5 58,80
2 Máñez Cardo Salvador ***5796** 21,8 1,75 23,55 53,85
3 Roberto Domenech Luis ***5459** 19,5 2 21,5 52,20
4 Lecha Porcar María ***5480** 18,2 2 20,2 50,10
5 García López Pilar ***3625** 15,2 2 17,2 44,60
6 Fernández Torreblanca Mary Luz ***2365** 15,3 1,75 17,05 43,25
7 García García Olga ***6265** 10,3 2 12,3 35,00
8 Arcas Moya Pilar ***9412** 7,25 2 9,25 32,95
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2. TÉCNICO/A DE EMPLEO Y EMPRESA 
 

1 Ballester Navarro Mª Desamparados ***9986** 18,5 2 20,5 56,45
2 Máñez Cardo Salvador ***5796** 21,8 2 23,8 54,60
3 Serrano García Olga ***1529** 20,5 2 22,5 52,20
4 Lecha Porcar María ***5480** 18,2 2 20,2 51,60
5 García López Pilar ***3625** 15,2 2 17,2 49,50
6 Polo Minguela Raquel ***1369** 10,52 1,8 12,32 42,02
7 Gadea Caballero Laura ***8503** 7,24 1,75 8,99 34,49
8 Solbes Bou Vicente ***3309** 10,19 1,75 11,94 33,44

ASPIRANTES  OPOSICIÓN  FASE DE CONCURSO
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3. TÉCNICO/A DE EMPLEO Y ORIENTACIÓN SOCIOLABORAL 
 

1 García García Isabel ***8050** 18,5 1,9 20,4 57,10
2 Bernades Castellanos Susana ***7034** 18,65 2 20,65 54,45
3 Orta Cruz Silvia ***6487** 19,9 2 21,9 53,50
4 López Jordán Jesús ***5765** 19,85 2 21,85 53,15
5 Lecha Porcar María ***5480** 18,2 2 20,2 53,10
6 Soria García Francisca ***0118** 18 2 20 51,00
7 Gadea Caballero Laura ***8503** 15 2 17 50,80
8 Pérez Martí Maria Teresa ***6805** 17,5 1,9 19,4 50,50
9 Ojeda Zerpa Encarnación ***0732** 17,5 2 19,5 48,30

10 Zarcero Jiménez Luisa ***7541** 18,8 1,9 20,7 48,30
11 Albelda Piqueras Ana María ***9550** 19,4 2 21,4 48,10
12 García Gonzalo José Alberto ***8061** 14,5 2 16,5 47,90
13 Camps Jover Consuelo ***8073** 18,7 1,8 20,5 47,80
14 Fernández Barra Adela ***0008** 12,09 2 14,09 45,19
15 Mas Edo Silvia ***3538** 18,5 1,6 20,1 43,30
16 Mazurkiewicz Joanna Karolina ****2479* 10,96 1,8 12,76 41,46
17 Dublino Giner Daniel ***1404** 4,74 2 6,74 38,34
18 Alfonso Castelló Mª Consol ***7905** 3,39 2 5,39 37,09
19 Clemente Herranz Eva ***4134** 11,24 1,9 13,14 34,84
20 Carrión Jiménez Mª Visitación ***6537** 2,46 2 4,46 34,66
21 Romero Celada Daniel ***6646** 10,7 1,75 12,45 34,65
22 Lara Gómez Isaac ***3651** 6,82 1,5 8,32 29,32
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4. AGENTE DE IGUALDAD 
 

1 Pardo Véliz Luisa ***6567** 20,5 1,9 22,4 60,90
2 Madrid López Eva Mª ***3737** 15,04 2 17,04 51,92
3 Ojeda Zerpa Encarnación ***0732** 17,5 2 19,5 50,88
4 Sánchez Alepuz María ***9571** 11,8 1,9 13,7 44,33
5 Edo Ibáñez Aurora ***9809** 11,28 2 13,28 43,66
6 Llovet Martínez Carla ***2558** 10 2 12 40,88
7 Domingo Sánchez Erica ***0307** 12,56 1,8 14,36 40,61
8 Domingo Godoy Irene ***9708** 12,56 1,8 14,36 39,24
9 García Serra Gómez Carmen ***0783** 7,92 1,8 9,72 35,97

10 Peris Contri Mireia ***3044** 7 1,6 8,6 34,85
11 Ledo Gabarda Alicia ***9823** 2,7 2 4,7 33,73
12 Gea Civera Silvia ***8476** 6,15 1,6 7,75 33,63
13 Yáñez Roa Ester ***2768** 8,8 1,8 10,6 33,35
14 Recatalá Lara Noelia ***9089** 4,45 2 6,45 32,70
15 Gimeno Pascual Mª Elena ***9599** 6 1,8 7,8 32,30
16 Giménez Umbert Sonia ***1446** 5,5 1,9 7,4 31,40
17 Nicolae Clara Daniela ****0666* 2 1,9 3,9 28,70
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De todo lo cual se extiende la presente Acta, que firman los/as miembros del tribunal 
 
 
 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,  El SECRETARIO DEL TRIBUNAL, 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Vocales 
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